
Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

  

 

Ajánlattételi felhívás 
 

 

A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola kijelölt területeinek tisztasági 

festésére vonatkozóan. 

 

Ajánlattételi határidő: 2024.05.31. 11.00 
 

Kérjük az ajánlatukat a következő paraméterekkel megadni: 

 

Ajánlatkérő:   Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

    Képviselője: Szontág Nándor, intézményvezető 

    Cím: 2085 Pilisvörösvár Vásár tér 1. 

    Telefon:  06-26-330-250 

    E-mail: iskola@nnai.hu 

 

Teljesítés határideje: 2020.08.14. 

 

Teljesítés helye:  Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

    Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

 

Benyújtás módja:  Aláírva, pecséttel ellátva, zárt borítékban 

 

Műszaki tartalom:  

földszint:  tornaterem 

   3.b osztály terme 

1. emelet:  1.b terme  

 

 

A felhívásban kizárólag díjmentes ajánlattétellel lehet részt venni. Az ajánlat alapját saját 

felmérés kell adja, amelyet az ajánlatadó ellenőrizhet. 

 

 

Pilisvörösvár, 2024.05.22.  

 

                  Szontág Nándor 

                 intézményvezető 

mailto:iskola@nnai.hu


Ajánlat a Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola részére a megjelölt 

területek tisztasági festésére a 2020.05.05-én kelt ajánlattételi felhívására 

 

Ajánlatadó   neve: 

 címe: 

 telefonszáma: 

 e-mail címe: 

földszint: tornaterem        ………… m2 

  3.b osztály terme       ………… m2 

   

1.emelet 1.b osztály terme       …………. m2 

  

 

Az elvégzett munkák egységára négyzetméterre vetítve: 

Gipszelés, javítás, festés munkadíj:      /m2 

    anyagdíj:      /m2 

Fóliatakarás, kiragasztás munkadíj:      /m2 

    anyagdíj:      /m2 

 

Azaz az elvégzendő munka összesen: nettó ………………………………….. + ÁFA 

    

 

Keltezés:          

     P.H.   _______________________ 

                             aláírás 

 


